
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 010 1621/98 Inspektorát č. 1  
Signatura: oa4ks201 Praha 1, Jeruzalémská 12 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Základní umělecká škola  K Brance 72, Praha 5 - Stodůlky

IZO: 102 173 443

Ředitel školy / zařízení: Josef Macek

Zřizovatel: Školský úřad Praha 5

Příslušný školský úřad: ŠÚ  Praha 5, Plzeňská 115

Termín inspekce: 16. 9. 1998

Inspektoři: PhDr. Vladimír Seehák

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.): Dodržování učebních plánů a věkové hranice při 
přijímání žáků

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Přihlášky  ke studiu a třídní knihy

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Při komplexní inspekci konané ve dnech 23. - 24. 1. 1997  na ZUŠ ve Stodůlkách bylo zjištěno 
porušení učebních plánů v hudebním oboru při výuce hudební nauky a v dalších předmětech 
v tanečním a ve výtvarném oboru  (nedodržení počtu žáků ve skupině).
Při kontrole provedené dne 16. 9. 1998 bylo konstatováno, že v letošním školním roce 
k žádnému porušení učebních plánů nedochází.

ZÁVĚRY

Počet  žáků ve třídách a dodržení stanovené věkové hranice žáků je v souladu s učebními plány 
pro ZUŠ schválenými MŠMT ČR pod č.j. 18 418/95 s účinností od 1. 9. 1995

V Praze                dne 21. 9. 1998 



Inspekční zpráva - str. 2

razítko

Podpisy inspektorů: vedoucí týmu PhDr. Vladimír Seehák, v. r.

členové týmu ............................................................

............................................................

Přílohy:  Nejsou

Inspekční zprávu jsem převzal(a) dne  29. 9. 1998

razítko

Podpis ředitele(ky) školy  Josef Macek, v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 4. 10. 1998 1746/98
Školský úřad: 4. 10. 1998 1746/98
Rada školy: ---- ----




